Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2017 года № не
с. Дульдурга

О назначении ответственного лица за утилизацию биоотходов на
скотомогильнике, находящейся на территории сельского поселения
«Дульдурга»

Согласно Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране
окружающей среды», Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Ковалёва Роман Ивановича -  главного инженера МП

«Дульдурга» ответственным лицом за утилизацию биоотходов на
скотомогильнике, находящейся на территории сельского поселения
«Дульдурга»;

2. Также ответственное лицо отвечает за дезинфекцию специального
транспортного средства и оборудования для перевозки биологических
отходов, инструментов и инвентаря, контактирующего с биоотходами, а
также спецодежды работников.

И.о.главы сельског
«Дульдурга» Е.Л. Базаров